
  

UCHWAŁA NR V/52/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz 

z 2019 r. poz. 698 i 730), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Hajnowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych nieruchomości położone na terenie gminy Kleszczele, obręb 
geodezyjny Dobrowoda, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom obejmujące 

działki o numerach ewidencyjnych wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w §1, oznaczone jest na mapach stanowiących załącznik 

Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Aleksy Roszczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 sierpnia 2019 r.

Poz. 4005



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/52/2019 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

WYKAZ DRÓG DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Obręb geodezyjny Numer ewidencyjny działki Przebieg drogi Powierzchnia działki 

Dobrowoda 568 Przejazd kolejowy 

w km 98,799 linii 
nr 31 Siedlce - 

Siemianówka 

0,5815 ha 

Dobrowoda 489 2,2593 ha 

Dobrowoda 663 

Przejazd kolejowy 

w km 2,824 linii 
nr 32 Czeremcha - 

Białystok 

0,44 ha 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4005



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/52/2019 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

Położenie i przebieg dróg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4005



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4005


		2019-08-09T12:08:57+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




